
連  絡  事  項 

 2017 年 2 月 19 日 

滋賀県一般チーム 責任者様 

 

滋賀県クラブバスケットボール連盟    理事長 五十嵐 慎久 

〃            審判長 津田 江利子 

 

E 級審判講習会の開催について 

 

平素は滋賀県協会ならびに滋賀県クラブ連盟事業へのご協力を賜り、ありがとうござい 

ます。 

 さて、表記の件について下記の通り開催いたしますので、公務ご多忙の折とは存じますが、

チーム内でご検討いただき、ご参加いただきますようお願いします。 

 なお、次年度以降は滋賀リーグ参加チーム全チームに講習会の参加を義務づける予定であ

ることを申し添えます。 

記 

 

１．日時  2017 年 2 月 26 日（日） [クラブオープン試合終了後] 

 

２．会場  湖南市雨山第一体育館 ステージ・コート 

 

３．日程  14:30 集合・受付 

      14:45 開講式 

      14:50 講義 

      16:30 閉講式・解散 

 

４．持参品  競技規則書、筆記用具、ホイッスル 

運動できる服装・シューズ、飲み物等 

 

５．その他 

① 時間通り開始したいと思いますので、時間厳守でお願いします。 

② 原則、申請される方がご参加ください。 

③ チームで、複数人参加されても構いません。 

④ 念のため、保険証をご持参ください。 

 

問い合わせ先： 

H28 講習会担当：津田江利子 


